
Teorie a didaktika výchovy ke zdraví 1 
 

Adresa školy:  
Jméno studenta:        UČO:  
 
1. Informace o učiteli: 
Počet učitelů,kteří učí ve škole VkZ:  
 

a)Učitel je aprobovaný:  
 vystudoval obor Rodinnou výchovu 

 fakulta 
 rok ukončení 

vystudoval obor Rodinná výchova a výchova ke zdraví 
 fakulta 
 rok ukončení 

b) Vystudovaný obor:  
 
b)Učí předmět VkZ protože : 
a) je třídní učitel 
b) potřebuje doplnit úvazek 
c) chce 
d) baví ho učit VkZ 
e) je mu to jedno 
f) nebaví ho učit VkZ 
 
c)Vzdělává se dále v oboru výchovy ke zdraví, organizace, téma: 
  
 
 
 
 
 
 
 
 

     Mají  zájem o dálkové studium na PdF obor VkZ:  ano – ne  
 
 
 
2. Informace o materiálech, které jsou k dispozici ve škole: 

a) učí podle učebnic: 
    Fraus 
    Fortuna(Marádová) 
    Jiné:  
    
     
b) používá jiné materiály – jaké:  
 
 
 
 

 



3. Ve škole se realizují programy podpory zdraví:(zatrhněte) 
a) Zdravá škola 
b) Zdravé zuby 
c) Normální je nekouřit 
d) Zdravá 5 
e) Kouření a já 
f) jiné: -
_______________________________________________________________ 
 
 
Škola má vytvořený vlastní projekt:  
Na jaké téma:  
Stručný popis projektu:  

� Časová dotace:  
� Pro kterou třídu je určen:  
� Podrobnější obsah projektu:  

 
 

4.Informace o zařazení oblasti Výchovy ke zdraví (VkZ) ve Školním vzdělávacím  
   programu ( ŠVP) (zaškrtněte vhodné) 
 

a) učí samostatně a jmenuje se:  
• Výchova ke zdraví 
• jinak: 

b) předmět je integrován: 
• s přírodopisem 
• s tělocvikem 
• s jiným:  

 
Kterou hodinu je VkZ zařazena v rozvrhu? 

 
 
Vaše další postřehy, připomínky aj. 

 


